
Bronder 3 3os.
Stan Bronder je předně excelentně stabilní a za každých okolností zvládá nejrůznější 
rozmary počasí. Jeho perfektní konstrukcí tří křížených tyčí neotřese ani velmi silný vítr. 
Nejen v takovýchto podmínkách jistě oceníte jeho opravdu snadnou stavbu. V horkém 
létě pak určitě i unikátní systém odvětrávání ložnice. Díky těmto vlastnostem, které ještě 
doplní poměrně nízká hmotnost stanu, ho nejvíce využijí horolezci, příznivci trekingu ale 
i klasické turistiky. Zároveň jsou oba pláště stanu a podlážka vyrobeny z nejlepších 
materiálů, které zaručují odolnost proti vnějším vlivům, dobrou prodyšnost a dostatečný 
komfort. Stan Bronder také disponuje prostornou předsíní na zavazadla a má celkem tři 
velikostní varianty. Tato poskytne pohodlné přístřeší až třem osobám.

ROZMĚRY (Š x D x V) 
ROZMĚRY (sbalený stan)
HMOTNOST MAX. /  CELKOVÁ 
HMOTNOST MIN. / CELKOVÁ 

KONSTRUKCE: dvouplášťový samonosný stan s vnější konstrukcí
POČET OSOB: 3
POČET VCHODŮ: 2
KONSTRUKCE: dvouplášťový samonosný stan s vnější konstrukcí
VNĚJŠÍ STAN: 210 T Polyester Ripstop, PU zátěr 5000mm/cm², podlepené švy
VNITŘNÍ STAN: prodyšný Nylon 190T + sít’ová moskytiéra
PODLÁŽKA: 190T Polyester, PU zátěr 8000 mm/cm²
NOSNÉ PRUTY: duralové tyče o ø 8,5 mm
PŘÍSLUŠENSTVÍ: duralové odlehčené kolíky, opravárenský set, kompresní obal

130x350x120cm
56 x 22 cm
3,8 kg
3,4 kg

Kč www.huskycz.cz


